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Ogromna liczba osób w naszym kraju wie jak odpowiedzieć na tytułowe pytanie i zapytana zrobi
to natychmiast - zmniejszyć wysokość podatków.

      

Kto wie, czy nie nie przekonują nas o tym ci, ktorzy właśnie zarabiają najlepiej i na obniżce
podatków zyskają najwięcej? Być może, w każdym razie chętnie angażują się w takie debaty
media, wypowiadają się w tej sprawie mniej lub bardziej uznane autorytety, także naukowe. 
Do przeciętnego czlowieka łatwo ten przekaz dociera - płacę mniej podatków, to mam więcej
pieniędzy na potrzeby swoje i swojej rodziny, taki jest sposób rozumowania. Logika i korzyść
jest przecież widoczna gołym okiem. A skoro mnie się poprawi, to na pewno i innym (choć,
prawdę powiedziawszy, to już nie jest takie ważne). 

  

Czy jednak na takim kierunku reform nie tracimy czegoś wartościowego na tyle, że warto byłoby
zastanowić się: czy i jak dalece nam się to opłaca? Odpowiedź zależy zapewne od tego, co kto
ma na myśli (że traci) i co uznaje za wartościowe. Ba, te priorytety nam samym mogą się
zmieniać w czasie, w zależności od tego w jakiej znajdziemy się sytuacji. 

  

W każdym razie, tytułową problematykę znacznie przybliży nam publikacja FOR, ktorą
znajdziecie tuta j...  Zamieszczamy ją, bo jest to jedna z niewielu publikacji, która próbuje
uzasadnić pewne tezy, funkcjonujące już w naszej rzeczywistości i ważkie o tyle, że
przyjmowane na wysokich (w sensie decyzyjnym) szczeblach. Taka debata naprawdę się toczy,
a jej wynik możemy znaleźć choćby w materiałach publikowanych na stronach doradców
premiera www.zds.kprm.gov.pl .

  

Oczywiście do Was należy ocena, czy argumenty tam przedstawione uznacie za przekonujące.
Niezależnie od tego, czy tak będzie, czy nie, to na pewno warto zdobyć się na wysiłek, żeby
nadążyć za tokiem rozumowania autora. Jeśli się to jednak nie w pełni uda, nie czujcie się z
tego powodu źle, bo nie będziecie jedyni. Być może macie po prostu inny pogląd na pewne
sprawy, inne niż autor doświadczenia. 
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